UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
Centro de Ciências Biológicas e Sociais Aplicadas Campus V – João Pessoa – PB

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSA PÓS-

DOUTORADO DA FAPESQ

A presidenta do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais,

com base no Edital nº 17/2022 CONCESSÃO DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO da

FAPESQ, retificado em de 18 de agosto de 2022, torna público o RESULTADO FINAL

DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA PÓS-

DOUTORADO DA FAPESQ, conforme disposto a seguir.

Candidatos, em ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º LUGAR ANDRÉ MENDES PINI

2º LUGAR SAULO FELIPE COSTA

3º LUGAR CAIO CSERMAK

4º LUGAR JOHNATAN DA COSTA SANTOS

João Pessoa, 30 de setembro de 2022.

____________________________________________

Profa. Dra. Cristina Carvalho Pacheco

Presidenta do Colegiado

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais
UEPB – CCBSA – Campus V
R. Horácio Trajano de Oliveira, S/N – CEP 58020-540
Cristo Redentor – João Pessoa – PB